
駐車料金変更のお知らせ
平素はタイムズをご利用いただき誠にありがとうございます。 
2019 年 10 月 1日の消費税率の変更に伴い、 
2019 年 11 月７日より下記の通り駐車料金を変更させていただきます。 

今後もサービス品質の向上に取り組んでまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

タイムズ２４株式会社 
06-6209-8924

全日
08:00-18:00 最初の 60 分 220 円 
( ただし入庫後 60 分以降 60 分 110 円 )

18:00-08:00 60 分 110 円 
※割引内容に変更はございません。 

全日
08:00-18:00 最初の 60 分 200 円 
( ただし入庫後 60 分以降 60 分 100 円 )

18:00-08:00 　60 分 100 円 

→

変更前 変更後


